

Plana - Irakasgaia - Espezialitatea	Erakunde laguntzailea - Unitatea / Atala	Plaza kopurua	Herria	Probintzia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	1	Agurain-Salvatierra	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	1	Agurain-Salvatierra	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP DULANTZI HLHI	1	Alegria-Dulantzi	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU HLHI	1	Amurrio	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	1	Amurrio	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	1	Amurrio	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	1	Asparrena	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP ELCIEGO HLHI	1	Elciego	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP ELCIEGO HLHI	1	Elciego	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	1	Erriberagoitia / Ribera Alta	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	1	Erriberagoitia / Ribera Alta	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	010218 CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ)	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	010221 CPEIPS URKIDE HLBHIP	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	010221 CPEIPS URKIDE HLBHIP	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	010235 COLEGIO SAGRADO CORAZON (CORAZONISTAS - GASTEIZ)	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	010613 CPI Samaniego IPI (VITORIA-GASTEIZ)	1	Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	1	Gasteiz	Araba

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP ALDAIALDE HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP ARANTZABELA IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP DIVINO MAESTRO-MARIA DE MAEZTU HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP ERREKABARRI HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP ERREKABARRI HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP ERREKABARRI HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP IBAIONDO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP IBAIONDO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP IBAIONDO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP PADRE ORBISO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP SALBURUA HLHI	1 Gasteiz	Araba

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP SALBURUA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP SAN IGNACIO HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP SAN MARTÍN HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEP MARITURRI LHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEP MARITURRI LHI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	COLEGIO SANTA MARIA MARIANISTAS VITORIA	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	COLEGIO SANTA MARIA MARIANISTAS VITORIA	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS OLABIDE IKASTOLA HLBHIP	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS OLABIDE IKASTOLA HLBHIP	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPI SANSOMENDI IPI	1 Gasteiz	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEP LABASTIDA LHI	1 Labastida/Bastida	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	1 Laudio	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	1 Laudio	Araba

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP LATIORRO HLHI	1 Laudio	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI-Oion	1 Oyón-Oion	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI-Oion	1 Oyón-Oion	Araba
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP 014566	1 Amorebieta-Etxano	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	KARMENGO AMA IKASTETXEA 014567	1 Amorebieta-Etxano	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	Colegio La Inmaculada MSJO 014578	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS ALAZNE HLBHIP 014951	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS EL REGATO HLBHIP 014575	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEIPS EL REGATO HLBHIP 014575	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP 14587	1 Barakaldo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI 014922	1 Basauri	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI 014922	1 Basauri	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI 014922	1 Basauri	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	Colegio San Jose Ikastetxea 014597	1 Basauri	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP (Bermeo) 014602	1 Bermeo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	014676CPEPS JESUITAK INDAUTXU	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	015845 CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	1 Bilbo	Bizkaia

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI 014509	2 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS CALASANCIO HLBHIP 014630	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS CALASANCIO HLBHIP 014630	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP 014512	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI 014508	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPI KARMELO IKASTOLA IPI 014510	1 Bilbo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP 014727	1 Durango	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	LOURDESKO AMA IKASTETXEA 014732	1 Elorrio	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS JADO IKASTETXEA HLBHIP 014838	1 Erandio	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS JADO IKASTETXEA HLBHIP 014838	1 Erandio	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP 014751	1 Getxo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP 014751	1 Getxo	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP 014561	1 Loiu	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP 014561	1 Loiu	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP 014561	1 Loiu	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP 014537	1 Mungia	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP 014544	1 Portugalete	Bizkaia

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI 014926	1 Santurtzi	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP 014550	1 Santurtzi	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP (Sestao) 014817	1 Sestao	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP 014553	1 Sopela	Bizkaia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIP ARGANTZON IKASTOLA HLHIP	1 La Puebla de Arganzon	Burgos
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP 012309	1 Andoain	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	1 Arrasate / Mondragón	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP 012331	1 Arrasate / Mondragón	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	1 Azkoitia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	2 Azpeitia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	1 Azpeitia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	1 Azpeitia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP 012978	1 Azpeitia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIP BEASAIN ANDRAMENDI IKASTOLA HLHIP	1 Beasain	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEP ZUHAIZTI LHI	1 Donostia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	1 Donostia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS THE ENGLISH SCHOOL HLBHIP	1 Donostia	Gipuzkoa

Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	SANTO TOMAS LIZEOA	1 Donostia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS STA. MARIA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP 012419 ALDATZE	1 Eibar	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEP KOLDO MITXELENA LHI	1 Errenteria	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEP KOLDO MITXELENA LHI	1 Errenteria	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CPEIPS ORERETA HLBHIP 012357	1 Errenteria	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	AMA GUADALUPEKOA IKASTETXEA	1 Hondarribia	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEP BELASCOENEA LHI	1 Irun	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA LHI	1 Irun	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. LHI	1 Lasarte-Oria	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (5-6)	CEP LEZO LHI	1 Lezo	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	CEP OROKIETA LHI	2 Zarautz	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CEP OROKIETA LHI	1 Zarautz	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (1-2)	Salbatore Mitxelena Ikastola	1 Zarautz	Gipuzkoa
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)Practicum IITUTORETZA (3-4)	CPEIPS LA SALLE- LEGAZPI HLBHIP	1 Zumarraga	Gipuzkoa